РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10. 2014г.                            №  53                                  х. Быковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского

сельского поселения от 10.06.2013г.№42
    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Нижнебыковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению Нижнебыковского сельского поселения от 10.06.2013 г. № 42 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на  территории Нижнебыковского сельского поселения», дополнив  подраздел 4.1. раздела 4 Схемой водопровода х. Быковский.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Нижнебыковского
 сельского поселения                                         К.Ф.Венцов
Приложение к постановлению

Администрации от 07.10.2014 № 54

[image: image1.emf]